
 

Základní informace o školním roce 2018 – 2019 

Školní vyučování 

         1. pololetí  pondělí 03. 09. 2017  – čtvrtek 31. 01. 2019 

         2. pololetí   bude ukončeno v pátek 28. 06. 2019 

Prázdniny 

        Podzimní prázdniny                pondělí 29. října a úterý 30. října 2018 

        Vánoční prázdniny                  od soboty 22. prosince 2018 do středy  2. ledna 2019 

                                                             Vyučování začne 3. 1. 2019 

        Pololetní prázdniny                 pátek 1. února 2019 

        Jarní prázdniny                         18. 02.2019 – 24. 02. 2019 

        Velikonoční prázdniny             čtvrtek 18. 04. 2019, pátek 19. 04. je státním svátkem 

        Hlavní prázdniny                        od soboty 29. 06. 2019 do neděle 01. 09. 2019 

     

Významná výročí, která měla zásadní vliv na české dějiny 

Září 2018 – 80 let od podepsání Mnichovské dohody 

Říjen 2018 – 100. Výročí vyhlášení samostatné Československé republiky 

Březen 2019 – 80 let od vzniku Protektorátu Čechy a Morava 

 

 

  Pedagogické rady 

        30. 8. 2018 Úvodní pedagogická rada – 1. část 

        03. 9. 2018 Úvodní pedagogická rada – 2. část 

        21. 11. 2018 -  pedagogická rada  

        25. 1. 2019 – pedagogická rada  - pátek 

        24. 4. 2019 – pedagogická rada  

        21. 6. 2019 -   pedagogická rada - pátek 

        27. 6. 2019 – závěrečná pedagogická rada - 1. část 

       28. 6.  2019 -   závěrečná pedagogická rada – 2. část 

 

        Třídní schůzky 

        13. 09. 2019 – pro rodiče žáků 1. tříd 17,00 hod. 

        Říjen – třídní schůzky – všechny třídy 

        Listopad 2018 – schůzka rodičů vycházejících žáků s výchov. poradci SŠ 

 

         Konzultační odpoledne 

         22. 11. 2018 – pro všechny třídy 

         25. 04. 2019 – pro všechny třídy 

 

      

      Zápis do 1. tříd od 01. 04. 2019 do 30. 04. 2019 



Jméno souboru Popis Velikost 

K ZÁPISU DO ZŠ.pdf  

 
546.3 Kb 

DESATERO - DOPORUČENÍ K ZÁPISU DO ZŠ.pdf  

 
382.4 Kb 

 
 

           Vánoční besídka  pro rodiče 19. 12. 2018   

            Zahradní slavnost 26. 06. 2019 

            Fotografování tříd  4. 6., 5. 6. 2019 

 

            Kurzy 

            Plavecký kurz 2. a 3. tříd  - září – říjen 2018 

            Adaptační pobyty – žáci 6. tříd - září 2018 

            Kurz bruslení 1. třídy – listopad – prosinec 2018 

            Dopravní kurz – žáci 4. tříd září 2018, duben – květen 2019 

            Lyžařský kurz – žáci 7. tříd – leden 2019 

            Vodácký kurz – žáci 9. tříd – červen 2019 

            Výchovně – vzdělávací zájezd – Anglie – květen 2019 (8. + 9. třídy) 

 

             Družba:  Freyung 2x návštěva německých žáků v Čechách, 2x českých žáků ve Freyungu –      

                             projekt příhraniční spolupráce 

                             Litva – práce žáků na projektu, který určí litevská strana 

 

           Prázdninové aktivity 

             Spolupráce rodiny a školy - zimní lyžování pro děti a rodiče  - jarní prázdniny 2019 (Itálie - dle      

                                                                                                    zájmu bude upřesněno) 

            6. ročník letního příměstského tábora – červenec 2019 

                         

Přijímací řízení 

Přihláška na SŠ talentové zkoušky – do 30. 11. 2018,  

             Talentové zkoušky od 02. 01. do 15. 01. 2019, konzervatoře od 15. 01. do 31. 01. 2019 

Přihláška na SŠ bez talentové zkoušky – do 01. 03. 2019 

Informace k přijímacímu řízení zveřejní SŠ do 28. 09. 2018 

Jednotný termín pro 1. kolo přijímacího řízení je stanoven na 12. 04. až 30. 04. 2019 (bude     

upřesněno) 

               Projekty školy 

               Šablony 2016 – pokračování projektu MŠMT, příprava na Šablony II. 

               IROP – multifunkční jazyková učebna (ve schvalovacím řízení), spolupráce s MaS Třeboň 

               Program podpory digitalizace škol.  

               Inovace přípravy učitelů pro praxi – výzva Pregraduální vzdělávání  

                                                                               spolupráce s JCU PF Č. Budějovice    - bude upřesněno 

            Projekt „Pomáháme školám k úspěchu“ – párové (tandemové) vyučování – spolupr. škola Písek 

http://www.zslisov.cz/wrs_frontend/download.php?file=K%20Z%C3%81PISU%20DO%20Z%C5%A0.pdf&param=117008
http://www.zslisov.cz/wrs_frontend/download.php?file=DESATERO%20-%20DOPORU%C4%8CEN%C3%8D%20K%20Z%C3%81PISU%20DO%20Z%C5%A0.pdf&param=117009

